Chefsalat

Griechischer Salat

Gemischter Salat

Kleiner gemischter Salat

w Salat Mediterano
X

Alkoholfreie Getranke

Sprite

Miner alwasser

@
H Fanta
4

Alkoholische Getranke

10
7€

10
7€

3€

9€

N



Pizza

Paulaner Hefe

Krombacher Pils

Pizza M ozzar ella

Pizza Hawaii

Pizzapilze

Pizza Parma

Pizza Margherita

Pizza Maru

Pizza Prosciutto e Salami

Vegetarische Pizza

W

7€

10
7€

14
6€

7€

7€

7€



Pizza Roma

Pizza-Schinken

il

Nudelgerichte

Gebratene Nudeln

Cheeseburger

Aloha-Burger

Klassischer Burger

Big Medi

Chicken Burger

OO -

10
8€

[N

19
6€

7€

8€

16
7€



Pommes frittes

Tex Mex
“ Kele

Schnitzel

%N
Schnitzel Wiener Art

Fisch

[ Gebackene Calamari

o'reilly’sHomemade Burgers

10
3€

10
7€
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@ Hickory-Burger
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L e Pizze Rosse
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@ Pizza Diavola

.
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Grill Men(
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@ Fried Chicken Coleslaw
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@ Grillpf

Die Vegetarischen
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Fleischgerichte - Vom Rind

e Rumpsteak

15

10
13



Helmuth's Kleinigkeiten
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@ Curlyfries

Mam Burger - Klein 83g
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. .
@ Vegetarischer Burger
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Nicht kategorisiert
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@ Spicy-Burger
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@ Tortilla-Burger
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